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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego w Pływaniu 2010 
Puławy, 11. - 12.12.2010

Konkurencja 25 Kobiet, 100m dowolny Open
2010-12-12 - 9:59 Wyniki
Top Times LOZP Open 56.05 BARZYCKA, Paulina OLLUB Poznan 2007-11-04
Top Times LOZP 12 1:03.06 RUDAWSKA, Adrianna ORLUB Pulawy 2008-12-07
Top Times LOZP 13 1:00.26 SADŁO, Kamila AVSWI Pulawy 2007-12-09
Top Times LOZP 14 58.91 SADŁO, Kamila AVSWI Gorzow Wlkp. 2008-01-27
Top Times LOZP 15 58.85 RADLIŃSKA, Marcelina ORZAM Pulawy 2008-12-07
Top Times LOZP 16 57.69 RADLIŃSKA, Marcelina ORZAM Wladyslawowo 2009-02-01
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. RUDAWSKA, Adrianna 96 Orlik Lublin 1:01.31 575 29.85 31.46
2. BORZĘCKA, Katarzyna 95 Orlik Lublin 1:02.98 531 30.42 32.56
3. ZYGO, Karolina 96 Olimpia Lublin 1:03.04 529 SC 1 30.14 32.90
4. KARCZEWSKA, Joanna 95 Skarpa Lublin 1:03.04 529 SC 2 30.14 32.90
5. AMBROŻKIEWICZ, Kinga 95 Wisła Puławy 1:04.77 488 SC 1 30.41 34.36
6. DYRDA, Karolina 97 Lublinianka 1:04.77 488 SC 2 30.82 33.95
7. RADLIŃSKA, Marcelina 93 Orka Zamość 1:05.32 476 30.48 34.84
8. MIROSŁAW, Klara 96 Orlik Lublin 1:06.31 455 31.76 34.55
9. WIECZOREK, Magdalena 98 Fala Kraśnik 1:07.10 439 31.84 35.26

10. WOJCIECHOWSKA, Joanna 98 Orlik Lublin 1:07.40 433 32.16 35.24
11. TETER, Patrycja 96 Skarpa Lublin 1:07.62 429 31.94 35.68
12. KRUK, Urszula 97 Orlik Lublin 1:08.84 406 33.16 35.68
13. CELIŃSKA, Kornela 97 Huragan Międzyrzec Podl. 1:08.94 405 32.52 36.42
14. WÓJTOWICZ, Julia 95 Olimpia Lublin 1:09.08 402 33.16 35.92
15. BOBOWSKA, Dominika 97 Avia Świdnik 1:09.11 402 33.00 36.11
16. KUZKO, Aleksandra 98 Żak Biała Podlaska 1:09.61 393 32.78 36.83
17. GOLEŃ, Martyna 98 Fala Kraśnik 1:10.20 383 33.36 36.84
18. RABCZYŃSKA, Marta 98 Avia Świdnik 1:10.55 377 33.32 37.23
19. KARLIŃSKA, WERONIKA 98 Trójka Puławy 1:15.11 313 35.40 39.71
20. ŻEBROWSKA, PATRYCJA 96 Trójka Puławy 1:16.85 292 36.99 39.86
21. GOLDSZTEJN, PATRYCJA 98 Trójka Puławy 1:17.06 290 35.45 41.61
22. TOCZEK, Agnieszka 98 Żak Biała Podlaska 1:18.07 278 38.18 39.89
23. HAPONIK, Julia 97 Żak Biała Podlaska 1:19.11 268 38.98 40.13
24. RYCHTA, Dominika 98 Delfinek Łuków 1:20.80 251 37.76 43.04

14 - 15 lat

1. RUDAWSKA, Adrianna 96 Orlik Lublin 1:01.31 575 29.85 31.46
2. BORZĘCKA, Katarzyna 95 Orlik Lublin 1:02.98 531 30.42 32.56
3. ZYGO, Karolina 96 Olimpia Lublin 1:03.04 529 SC 1 30.14 32.90
4. KARCZEWSKA, Joanna 95 Skarpa Lublin 1:03.04 529 SC 2 30.14 32.90
5. AMBROŻKIEWICZ, Kinga 95 Wisła Puławy 1:04.77 488 30.41 34.36
6. MIROSŁAW, Klara 96 Orlik Lublin 1:06.31 455 31.76 34.55
7. TETER, Patrycja 96 Skarpa Lublin 1:07.62 429 31.94 35.68
8. WÓJTOWICZ, Julia 95 Olimpia Lublin 1:09.08 402 33.16 35.92
9. ŻEBROWSKA, PATRYCJA 96 Trójka Puławy 1:16.85 292 36.99 39.86

12 - 13 lat

1. DYRDA, Karolina 97 Lublinianka 1:04.77 488 30.82 33.95
2. WIECZOREK, Magdalena 98 Fala Kraśnik 1:07.10 439 31.84 35.26
3. WOJCIECHOWSKA, Joanna 98 Orlik Lublin 1:07.40 433 32.16 35.24
4. KRUK, Urszula 97 Orlik Lublin 1:08.84 406 33.16 35.68
5. CELIŃSKA, Kornela 97 Huragan Międzyrzec Podl. 1:08.94 405 32.52 36.42
6. BOBOWSKA, Dominika 97 Avia Świdnik 1:09.11 402 33.00 36.11
7. KUZKO, Aleksandra 98 Żak Biała Podlaska 1:09.61 393 32.78 36.83
8. GOLEŃ, Martyna 98 Fala Kraśnik 1:10.20 383 33.36 36.84
9. RABCZYŃSKA, Marta 98 Avia Świdnik 1:10.55 377 33.32 37.23

10. KARLIŃSKA, WERONIKA 98 Trójka Puławy 1:15.11 313 35.40 39.71
11. GOLDSZTEJN, PATRYCJA 98 Trójka Puławy 1:17.06 290 35.45 41.61
12. TOCZEK, Agnieszka 98 Żak Biała Podlaska 1:18.07 278 38.18 39.89
13. HAPONIK, Julia 97 Żak Biała Podlaska 1:19.11 268 38.98 40.13
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego w Pływaniu 2010 
Puławy, 11. - 12.12.2010

Konkurencja 25, Dziewcząt, 100m dowolny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. RYCHTA, Dominika 98 Delfinek Łuków 1:20.80 251 37.76 43.04


